PREFEITURA DE

ifi HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ATA DA SESSÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.06.15.1

OE
LIC •

.0
0

Aos 07 (sete) dias do mês de Julho do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), às 09h0Omin, na
Prefeitura Municipal de Horizonte, situada à Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro,
reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n° 548/2021, de 03 de Maio
de 2021, composta pelos servidores Rosilandia Ribeiro da Silva - Presidente, e os Membros,
Mayara Leandro Silva Araújo e Katiaana da Silva Lourenço, com a finalidade de dar inicio aos
procedimentos de recebimento e abertura dos envelopes "A" concernentes aos documentos de
habilitação e recebimento dos envelopes "B" concernentes As propostas de preços, da licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.06.15.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA OBRA REMANESCENTE DA CONCLUSÃO DA
SEXTA ETAPA DO ESTÁDIO MUNICIPAL HORÁCIO DOMINGOS DE SOUSA —
DOMINGÃO, CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA. As 09h15min a

•
Presidente deu inicio a sessão registrando que foram protocolados os envelopes "A" e "B" de 04
(quatro) proponentes participantes sendo eles:

LICITANTES PARTICIPANTES

PROPONENTES REPRESENTANTES CNPJ

03 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — ME SEM REPRESENTANTE 12.850.956/0001-61

ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA SEM REPRESENTANTE 63.551.378/0001-01

FHS CONSTRUTORA EIRELI - EPP SEM REPRESENTANTE 27.843.749/0001-57
PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPOFtADORA E
SERVIÇOS LTDA SEM REPRESENTANTE 13.997.118/0001-88

Em seguida, a Presidente procedeu à abertura dos envelopes "A", concernente aos documentos de
habilitação, rubricando os respectivos documentos. Logo após a Presidente suspendeu a sessão para
análise minuciosa da documentação, informando que o resultado do julgamento dos documentos de
habilitação sera publicado em jornal de grande circulação. A Presidente encerrou a sessão às
12h0Omin, mandando lavrar a presente ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de
Licitação.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
FUNÇÃO NOME ASSINATIJRA

Presidente: Rosilândia Ribeiro da Silva

n

4*

Membro: Mayara Leandro Silva Araújo • ZA't•L- j • A

Membro: Katiaana da Silva Lourenço ç 4 2tpuir de 1st i..4
LICITANTES PARTICIPANTES

PROPONENTES REPRESENTANTES CNPJ
03 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — ME SEM REPRESENTANTE 12.850.956/0001-61

ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA SEM REPRESENTANTE 63.551.378/0001-01

FHS CONSTRUTORA EIRELI - EPP SEM REPRESENTANTE 27.843.749/0001-57
PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS
LTDA SEM REPRESENTANTE 13.997.118/0001-88

:.asic,0 Branco i• 5100 Cemr:, .. _1' h2ftliV3-C,5t) CNPJ 2:!. 555 1 1 6)(3001•6í, kt.!: 'AU-6Y1C Ift.5 3316-6001

(1.E) PrriPi! IrqloHnr prerEitLi-a.hul it,: Itt. Iyi